檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：吳奐儀

電子信箱：hywu@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉3315

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年04月24日

發文字號：逢築字第1070010443號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(議程表.pdf、交通資訊.pdf)

主旨：本校舉辦「教師多元升等建築及都市規劃學門審查共識座

談會」，敬邀貴校「建築及都市規劃學門」相關系所教師

及業務相關人員報名參加，請惠予協助公告並准予出席人

員公假參加。

說明：

一、依據教育部106學年度「推動教師多元升等制度重點學校

計畫」辦理。

二、旨揭座談會採北中南分區辦理，將針對審查機制、評審項

目、以及外審委員資格條件等內容，廣泛蒐集教師意見。

為有效凝聚審查共識，敬請貴校相關系所務請派員參加。

三、座談會時間及地點：（一）北區：107年5月4日(五)14：0

0至17：00，台北科技大學科研大樓地下B425（台北市忠

孝東路三段一號）。（二）南區：107年5月11日(五)14：0

0至17：00，成功大學建築系館階梯教室（台南市東區大

學路1號）。（三）中區：107年5月25日(五)09：00至12：

00，逢甲大學行政一館三樓第一會議室（台中市西屯區文

華路100號）。

6

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式：請至本校報名網站完成線上報名（http://t.c

n/RuycsI2)，報名時間分別於分區座談會時間二天前截止

。活動議程表及交通資訊請參閱附件。

五、聯絡方式：逢甲大學建築專業學院吳奐儀小姐，電話：04

-24517250分機3315。

正本：各公私立大專校院

副本：本校研發處、本校建築專業學院 2018-04-24
11:10:24